
 

 

UCHWAŁA NR XXIV/158/25 

RADY MIEJSKIEJ W DOBIEGNIEWIE 

z dnia 29 września 2025 r. 

w sprawie przyjęcia „Regulaminu przyznawania nagrody Burmistrza Dobiegniewa 

szczególnie uzdolnionym uczniom i uczniom wyróżniającym się zaangażowaniem społecznym” 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 14a ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity: 

Dz.U. z 2025 r. poz 1153.) oraz art. 90 t ust. 1 pkt 1 i 2 i ust. 4 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie 

oświaty (Dz.U. z 2024 r. poz. 750 ze zm.) Rada Miejska w Dobiegniewie uchwala, co następuje: 

§ 1. Przyjmuje się „Regulamin przyznawania nagrody Burmistrza Dobiegniewa szczególnie uzdolnionym 

uczniom i uczniom wyróżniającym się zaangażowaniem społecznym”, którego treść stanowi załącznik do 

niniejszej uchwały. 

§ 2. Wielkość środków przeznaczonych na nagrody, o których mowa w § 1 uchwały, określa corocznie 

Rada Miejska w Dobiegniewie w uchwale budżetowej. 

§ 3. Uchyla się uchwałę nr IX/60/19 Rady Miejskiej w Dobiegniewie z dnia 30 maja 2019 r. w sprawie 

udzielania stypendiów dla uczniów będących mieszkańcami Gminy Dobiegniew. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Lubuskiego. 

 

 Przewodniczący Rady Miejskiej w Dobiegniewie 

Marek Kowalczyk 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBUSKIEGO

Gorzów Wielkopolski, dnia 6 października 2025 r.

Poz. 2290



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 2 – Poz. 2290



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 3 – Poz. 2290



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 4 – Poz. 2290



 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 5 – Poz. 2290



 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 6 – Poz. 2290


		2025-10-06T13:53:22+0000
	Polska
	Paweł Witt; LUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




